
Jana C. (JanaC) ID 24450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 6:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za zájem o mé věcičky.věci jsou po mých dětech,takže nošené,na případné vady vždy upozorním v popise.
 na dobírku neposílám.
 Po zaslání podkladů k platbě prosím o vaši adresu,aby balíček mohl být doručen co nejdřív.

 o věc zdarma k objednávci si v případě zájmu napište

  DVD KTERÉ PRODÁVÁM JSOU HRANÁ,MÁME JICH MOC A KUPUJEME POŘÁD DALŠÍ

  OMLOUVÁM SE ,ALE UŽ NASTUPUJU DO ZAMĚSTNÁNÍ, TAK BUDU NA VAŠE EMAILY A VZKAZY ODPOVÍDAT AŽ V
ODPOLEDNÍCH A VEČERNÍCH HODINÁCH.
 DÍKY ZA POCHOPENÍ, JANA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

